[image: image1.png]

           ПРИКАЗ                                                                                           JAКАРУ
«10»  февраля   2014г                                                                                   №
             Об  утверждении реестра  образовательных  организаций,

                      оказывающих  платные образовательные услуги
В целях исполнения Постановления Главы района (аймака) от  10.02.2014г    № 72/1-п   «О утверждении Положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг в муниципальных образовательных  организациях», приказываю:

1. Утвердить Реестр образовательных организаций, оказывающих платные образовательные услуги, приложение № 1.
 2.Возложить контроль за перечнями  платных образовательных  услуг на заместителя начальника управления образования Богомолову А.Д.

3.Возложить  контроль  по ценообразованию стоимости платных услуг на заместителя начальника управления по финансовым вопросам Чернову И.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

администрации МО «Шебалинский район»                           А.В.Тордоков
С приказом ознакомлена:                                                       А.В.Богомолова
                                                                                                   И.В.Чернова
                                                                                                          Приложение № 1
Реестр образовательных организаций, оказывающих платные образовательные услуги

	№п/п
	Наименование организации
	Лицензия
	Свидетельство об аккредитации

	1
	МБОУ «Шебалинская сош им.Л.В.Кокышева»
	№1019 от 31.01.2013г
	ГА 026676 от 29.05.2009г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Управление образования администрации муниципального образования

 «Шебалинский район»

649220, Шебалинский район,

 с Шебалино, ул.Советская,19

тел. 21-3-46, факс: 21-3-47

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

«ШАБАЛИН АЙМАК»

Муниципал тöзöлмöнин

администрациязы

ÿредÿ управлениези

649220, Шабалин аймак,

  Шабалин jурт, Советская ор,19

 тел. 21-3-46, факс21-3-47